Idem recusus est in 8. anno 1644. apud Roletum le Duc, cum Auctario Ludovici Jacob Carmelitæ, de quo postea suò locò.

Ejusdem, Bibliographia Politica, in quâ plerique omnes ad Civilem Prudentiam Scriptores quæ recensentur, quæ dijudicantur. Venetiis, apud Franciscum Baba, in 12. anno 1633. Anno 1640. prodiit Wittembergæ, cum accessione non dissimilis argumenti è Musæo Augusti Buchneri, in 16.

Eadem Lugduni-Batavorum cum Epistola Hugonis Grotii de Studio Politico. Deinde anno 1641. in 12. Amstelodami, apud Ludovicum Elzevirium, unâ cum Syntagmate de Studio Liberali ejusdem, & Hugonis Grotii aliorumque dissertationibus de studiis instituendis, de quibus alibi.

Quintâ demum editione. Francofurti, anno 1673. in 12. cum Caspari Schioppii prædiâ Politices, & aliis ejusdem argumenti, curâ Hermannii Conringii.

La Bibliographie Politique du Sieur Naudé, contenant les Livres & la Methode nécessaire à étudier la Politique, traduite par Monsieur Challine Advocat du Roy à Chartres. A Paris, chez la Veuve Guillaume Pélé, 1642. in 8.

Idem, opuscula Moralia & Politica Augustini Niphi edenda curavit Parisiis, in 4. anno 1645. apud Robertum le Duc, usque præmiit enumerationem omnium illius operum.

Idem, librò secundò de studio militari recenset Autores qui de rebus bellicis scripserunt, in 4. Romæ, 1637. apud Jacobum Faciottum.

N Idem,

Idem, Apologiam emiſit pro Viris doctis, de Magiâ ſuſpectis, aut accuſatis. Gallicè. Pariſiis, in 8. 1625. apud Targam, & Ibid. apud Jacobum Cotin, 1669. in 12.

Ejuſdem extat inſtauratio Tabularii majoris Templi Reatini, facta juſſû Eminentiffimi Cardinalis à Balneo. Romæ, in 4. anno 1640. apud Ludovicum Grignanum.

Ejuſdem, Bibliotheca Kempenſis, ſive eorum qui diſſertationibus, aut libris editis Thomæ Kempenſis cauſam tuendam ſuſceperunt. Pariſiis, apud Sebastianum Cramoiſy, in 8.

Ejuſdem, extant Epigrammatum in Viros litteratos libri duo, Romæ, & Pariſiis excuſi.

GABRIEL PENNOTVS, *Novarienſis, Canonicus Regularis O. A. Congregationis Lateranenſis*, Generalis totius Ordinis Clericorum Canonicorum hiſtoria, in quâ de Scriptoribus ſui Ordinis agit. Romæ, 1624. & Colonia, 1645. in folio, apud Michaëlem Demetrium.

GABRIEL PRATEOLUS, *Marcobſianus, Doctör Sorbonicus*. De Viris, Sectis, Dogmatibus omnium hæreticorum, qui ab Orbe condito ad noſtra uſque tempora, veterum & recentium Auctorum monumentis prodiſi ſunt, Elenchus Alphabeticus, cum eorundem hæreticorum origine, inſtitutis, & temporibus, quibus ſuis præſtigiis mundo impoſuerunt. Colonia, apud Cervinum Calcenium, in folio, anno 1569. & in 4. ibidem, apud eundem, & hæredes Joannis Quintel. 1573. tum deinde in eadem quoque Urbe; in 4. 1605. apud Arnoldum Quintelium.